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Vapauttaja vai globalisti: Suosittuja näkökulmia
Donald Trump'ista, jotka eivät vastaa

todellisuutta
Deliverer Or Globalist: Popular Perspectives On Donald Trump That Fall

Short Of Reality

By Jonathan Brentner, February 2, 2025

Kahden viikon aikana Donald Trump'in 
virkaanastujaisten jälkeen luin sosiaalisessa 
mediassa kahta erilaista kantaa hänen 
presidenttiytensä suhteen. Mielestäni 

kumpikaan näistä näkemyksistä ei pidä paikkaansa.

Salli minun selittää: uskon, että kristittyjen suosimat näkökulmat eivät 
vastaa todellisuutta.

”Trump pelastaa meidät” -joukko
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Jotkut kristityt pitävät presidenttiä henkilönä, joka vapauttaa 
kansakuntamme kaikesta, mikä uhkaa sen tulevaa turvallisuutta. Heidän 
sosiaalisessa mediassa julkaisemansa viestit paljastavat, että he luottavat 
siihen, että hän hoitaa menestyksekkäästi kaikki ongelmamme ja että 
voimme lopulta voittaa kulttuurisodan.

Monet tässä joukossa pitävät kiinni väärästä dominionistisen teologian 
opetuksesta, jonka mukaan kirkko parantaa yhteiskunnan kaikista sen 
ongelmista ja tuo tuhatvuotisen valtakunnan. Tämä harhaoppi on 
ristiriidassa Raamatun tekstien kanssa, joissa puhutaan Jeesuksen 
ylivertaisuudesta, sillä se vähentää hänen tulevan roolinsa maailmassa 
pikemminkin sivustakatsojaksi kuin lunastajaksi, joka yksin muuttaa 
ihmiskunnan historian kulun. Tämän teologian kannattajat hylkäävät sen, 
mitä Raamattu sanoo hänen tulevasta tuhatvuotisesta vallastaan kansojen
yli.

Kaikesta siitä hyvästä huolimatta, mitä Trump'in ensimmäisistä 
virkapäivistä on seurannut, meidän on muistettava, että toivomme lepää 
yksin Jeesuksessa. Presidentin vaihtumiset hallituksessamme ovat hienoja 
ja kipeästi tarvittuja, mutta ne eivät kestä loputtomiin.

Herran tuomio on tulossa Yhdysvaltoille; Hänen varoituksensa tuhosta, 
joka on edessä Amerikalle ja koko maailmalle, ovat kaikkialla. Elämme 
tuntemamme ihmiskunnan historian viimeisiä hetkiä; kukaan ihminen ei 
voi muuttaa ihmiskunnan historian nykyistä rataa.

"Trump ei ole erilainen kuin globalistit" -joukko

Sitten on vielä ne, joita kutsun myös "voi meitä (woe is me)" -joukoksi. He 
kertovat meille, että marraskuun vaaleissa oli kyse "kahdesta pahasta 
pienemmän" valitsemisesta, sillä molemmat vaihtoehdot vievät meidät 
väistämättä samaan määränpäähän, eli uuteen maailmanjärjestykseen 
(NWO). He väittävät olevansa iloisia siitä, että Trump voitti, mutta heidän 
some-viestinsä kertovat toista.

"Trump ei ole erilainen" -joukko viittaa hänen Stargate-ohjelmaansa 
todisteena siitä, että hän ei ole yhtään parempi kuin itse paholainen. He 



jättävät huomiotta, että Trump'in ilmoittama motiivi oli pysyä Kiinan 
tekoälyteknologian vauhdissa. Pitäisikö meidän uskoa, että hän tietoisesti 
auttaa rakentamaan Ilm. 13. luvun petojärjestelmää?

Presidentti kyllä virheellisesti kannattaa mRNA-rokotteita. Tiedän 
kuitenkin joitakin uudestisyntyneitä pyhiä ja ainakin yhden Raamattuun 
uskovan pastorin, jotka myös kannattavat koko sydämestään näitä 
injektioita (tämä saarnaaja kenkäytti minut kirkostaan, koska vastustin 
niitä). Trump'in myönteinen kanta näihin rokotteisiin ei tee hänestä 
globalistia sen enempää kuin muistakaan uskovista ja Raamattuun 
uskovista pastoreista, jotka kannattavat niitä yhtä tarmokkaasti.

Lisäksi Trump'in toimet hänen ensimmäisen virkaviikkonsa aikana 
kumoavat syytökset, että hän kannattaisi maailmanhallitusta, tai olisi 
Uuden Maailmanjärjestyksen (NWO) troijalainen hevonen.

Ensinnäkin presidentti Trump poisti Yhdysvallat välittömästi Pariisin 
ilmastosopimuksesta ja pysäytti kaikki Green New Deal -politiikat 
Amerikassa. Tämä riistää globalisteilta ainakin biljoona (tuhat miljardia) 
dollaria rahaa, jota he keräävät NWO:lle "ilmastohätätilan" verukkeella.

Toiseksi Trump antoi torstaina 23. tammikuuta toimeenpanomääräyksen, 
jolla kielletään keskuspankkien digitaalisen valuutan (CBDC) perustaminen
Yhdysvalloissa. Globalistit aikovat jonakin päivänä yhdistää kaikki CBDC:t 
yhdeksi valmistellakseen tulevaa pedon merkkiä. Pidän tätä tulevaa 
yhtenäistä CBDC:tä olennaisena antikristuksen kyvylle valvoa maailman 
ostamista ja myymistä. Toistaiseksi se kuitenkin on laitonta Yhdysvalloissa.

Kolmanneksi, kun presidentti Trump puhui Maailman Talousfoorumille 
(WEF) 23. tammikuuta, hän poisti heidän rakastetun Build Back Better 
alustansa. Hänen räikeä hyökkäyksensä heidän globalistiensa agendaa 
vastaan epäilemättä suututti WEF:n vuosikokoukseen Davosiin 
kokoontuneet, samoin kuin teki hänen laittomaksi julistamisensa koskien 
heidän vaalimaansa CBDC-aloitetta ratkaisemaan maailman taloudellisia 
ongelmia. 



Neljänneksi Trump esti globalistien agendan toisen keskeisen osan 
sulkemalla eteläisen rajan ja aloittamalla laittomien ulkomaalaisten 
karkotukset. Laiton maahanmuutto on avainasemassa syvän valtion 
globalistien suunnitelmissa tuhota Amerikka sisältäpäin.

Viidenneksi, poistamalla Yhdysvallat Maailman Terveysjärjestön (WHO) 
jäsenyydestä presidentti katkaisi sen takaovisuunnitelmat NWO:n 
tuomiseksi Amerikkaan. WHO:n käsiteltävänä olevat ehdotukset antaisivat
WHO:n puheenjohtajalle täydellisen määräysvallan kansakuntaan ja sen 
reaktioon terveyshätätilaksi katsottuun tilanteeseen. Trumpin isku 
WHO:ta vastaan tulee vielä suuremmaksi, jos muut maat seuraavat hänen
esimerkkiään, kuten joidenkin uutisten mukaan voisi tapahtua.

Kuudenneksi, Amerikan syvä valtio koostuu globalisteista. Monet näistä 
Yhdysvaltojen syvän valtion roistoista olivat Davosissa viime kuussa 
hurraamassa Klaus Schwab'in NWO-agendalle ja vääntelehtivät kiukusta 
kuunnellessaan Trump'in America First -puhetta.

Ei ole järkevää sanoa, kuten jotkut tekevät, että Trump vastustaa syvää 
valtiota, mutta ei vastusta NWO:ta kannattavia. Ne ovat sama 
kokonaisuus, jolla on identtiset tavoitteet, agendat ja unelmat 
ihmiskunnan orjuuttamiseksi.

Olkaamme kiitollisia, että Trump on presidenttimme

En ole kaikesta samaa mieltä presidentti Trump'in kanssa, mutta viime 
vaaleissa ei todellakaan ollut kyse siitä, että olisi pitänyt valita pienempi 
paha. Olen täysin eri mieltä niiden kanssa, jotka sanovat, että niin oli. Kyse
oli Biden'in hallinnon pahan, ilkeän ja täysin mielettömän politiikan 
hylkäämisestä. Vaaleissa oli kyse sellaisen presidentin valitsemisesta, joka 
virheistään huolimatta todella rakastaa Amerikan kansaa ja pyrkii 
suojelemaan meitä.

Uskon, että Trump'in suurin koetinkivi tulee, kun hän on tekemisissä 
Israelin kanssa maailman hullun kiireen keskellä jakaa maa ja Jerusalem 
kahden valtion ratkaisun kautta. Kansakuntien intohimo määrätä Israelille 
7-10 vuoden rauhansopimus myöhemmin tänä vuonna on asettanut 



heidät liukupolulle jakeen Dan. 9:27 sanojen täyttymiseksi ehkä vuoden 
2025 aikana?

Miten presidentti Trump aikoo vastata monien kansakuntien nykyiseen 
pakkomielteeseen pakottaa Israelille vuosien rauhansopimus? Tiedämme, 
että se tapahtuu varmasti tulevaisuudessa, mutta kuinka pian?

Sillä välin nautin hengähdystauosta mielettömässä ohjelmassa edelliseltä 
presidentiltä, joka vihasi Amerikan kansaa ja kannatti politiikkaa, jonka 
tavoitteena oli tuhota Amerikka kansalaisineen.

Rakastan lukea Trump'in rohkeista toimista ja uusista politiikoista, mutta 
tuleva turvallisuuteni perustuu yksinomaan Herraan ja Hänen lupauksiinsa
minulle ilmoitettuina Raamatun kautta. Jeesus on ainoa syy siihen, että 
nukun yöni rauhallisesti.

Huolimatta Yhdysvaltojen viime vaalien tervetulleesta tuloksesta, olen 
vakuuttunut, että Jeesus tulee hakemaan meitä lähitulevaisuudessa. Eikö 
Jeesus sanonut, että Hän puuttuisi ihmiskunnan historiaan aikana, jota 
"emme odota" (Mt. 24:44)? Rukoilen, että Hän yllättäisi meidät tällä 
tavalla tulevina päivinä, viikkoina tai kuukausina.

Ellei jokin sekoita pakkomiellettä monilta kansakunnilta, jotka pyrkivät 
pakottamaan Israelin rauhansopimukseen, jonka he aikovat ratifioida YK:n
kokouksessa ensi syyskuussa, voimme olla kotona Jeesuksen kanssa hyvin,
hyvin pian.
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